ARVIKA 891 Arvika 891XX0010
06.05.2026 v.10.3
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275 Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
1
2.5
5
20
4 m0 m
4 m
0 m
891
H = 0.89 m
lx
Тип светильника
Тип переплета Оправа столбовая.
Характеристики светильника Боллард-светильник для освещения частных и общественных
пространств.
Основная информация
материалы Силиконовая прокладка.
Тип источника света Светодиодный модуль, электронный драйвер
Управление светом Не диммируемый светильник
Вес светильника нетто / брутто 8,6kg / 9,1kg
Размеры коробки [cm] 15cm x 15cm x 91cm
Технические данные
Водитель да
Мощность источника света 8,8W
Мощность светильника 11,1W
Лампа светового потока 1120lm
Световой световой поток 365lm
Эффективность светильника 32,9lm/W
ULOR 0%
Цветовая температура 3000K
консистенция SDCM3
CRI 80
Светильник с коэффициентом
мощности PF > 0,85
Ta Номинальная температура +25°C
Диапазон раб. темп.
окружающей среды -20...+45°C
Пусковой ток 24A/174µs
Оценка BUG B0-U1-G0
Максимальное количество светильников этого типа на MCB:
B 10A: 17,  B 16A: 28,  C 10A: 29,  C 16A: 47
аксессуары продано отдельно
208ZX0009 Анкер для бетонирования
207GA0010 Адаптер для бетонного фундамента
Запасные части
06890003 Абажур - сервисный комплект
08890000
46999359
46999735
Файлы для скачивания
Фотометрические файлы LDT Фотометрические файлы IES
Руководство
Индексы
Индекс цвет RAL
891GA ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ -
891BL ЧЕРНЫЙ 9005
Другие цвета по образцу "Colors Template" — под заказ, по согласованию с отделом продаж
компании Norlys.